
 

DELIBERAZIONE GM N 04 DEL 09/04/2011 

OGGETTO: Approvazione preventivo lavori manutenzione Cimitero Co-

munale. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Visto che il Cimitero Comunale necessita di lavori di manutenzione straordinaria sia 
al tetto dell’ingresso, alla soletta ingresso, intonaco muro. Muro di cinta ecc; 
 
Visto che tali lavori sono indispensabili sia per una corretta manutenzione 
dell’immobile che per garantire la sicurezza alle persone che si recano al cimitero; 
 
Visto che a tal proposito si è proceduto a richiedere apposito preventivo alla ditta 
Timpano Giuseppe di Villaromagnano, abituale fornitore di prestazioni a questo Co-
mune; 
 
Visto il preventivo della precitata impresa dell’importo di spesa di € 6.700.00 + iva; 
 
Ritenuto meritevole di tale approvazione tale preventivo; 
 
 ACQUISITO  il  parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile; 
 
 All’unanimità dei voti favorevoli, 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

Di approvare il preventivo dell impresa Timpano Giuseppe di Villaromagnano dei la-
vori manutenzione straordinaria cimitero comunale dell’importo di € 6.700,00 + 
iva; 

 
Di imputare la spesa di € 7.370,00 al bilancio 2011 in corso di approvazione Tit II 

stanziamento disponibile. 
 
Di dichiarare la presente con separata votazione unanime, immediatamente esecuti-

va. 
GM042011 

 
 

 
=================== 

 


